516ª feira | 17/Set/2021  - Edição nº 11020

Nome do(a) Secretário(a):EDSON HENRIQUE
NASCIMENTO DE OLIVEIRA

Nº Ato do(a) Secretário(a): 15/2017 - 10/02/2017

Nome do(a) Diretor(a): JULIO CESAR BUENO
ORMEROD

Nº Ato do(a) Diretor(a): 07/2016 - 10/02/2017
137179/2021

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 407683 - 16/09/2021
Em atendimento ao contido na Resolução Nº 1860/2002
Código do Município: 180
Nome do Município: ARAUCARIA
Código do Estabelecimento: 954
Nome do Estabelecimento: TECNICO INDUSTRIAL, C-EF M PROFIS
Nome do Curso: Curso: TÉCNICO EM MECÂNICA - 926

Nome do Aluno RG No.Reg. Livro Folha Dt.Registro Conclusão

CLAILSON DOS SANTOS PADILHA 138382222PR 4813 01800095D010 61 06/04/2021 2012
JULIANO HOPATA 129076658PR 4815 01800095D010 62 06/04/2021 2012
LUCINEA DE FATIMA LIMA DE OLIVEIRA 71626059PR 4816 01800095D010 62 06/04/2021 2012
WELINTON EDUARDO PATLA 137549549PR 4817 01800095D010 62 06/04/2021 2012
WELLINGTON DE ANDRADE DA SILVA 105351828PR 4818 01800095D010 62 06/04/2021 2012
DAYANE SILVA 132893381PR 4819 01800095D010 63 06/04/2021 2012
JOÃO GUILHERME RIBEIRO GONÇALVES 111140987PR 4820 01800095D010 63 06/04/2021 2012
RAFAEL PEREIRA GONÇALVES 87697665PR 4822 01800095D010 63 07/04/2021 2012
ESMAEL DE LIMA ANTUNES 101551776PR 4823 01800095D010 63 07/04/2021 2012
ADERBAL ANTONIO GONÇALVES DE ARAUJO 62672218PR 4824 01800095D010 64 07/04/2021 2012
ANDREY ALYSON PIRES 128038400 4846 01800095D010 68 27/04/2021 2012
WILLIAN FIDELIS DE JESUS 131290390 4864 01800095D010 72 24/08/2021 2012

ARAUCARIA, 16 de Setembro de 2021.

Nome do(a) Secretário(a):JOSISLAINE ANDRADE DE
OLIVEIRA

Nº Ato do(a) Secretário(a): 01/2018 - 05/01/2018

Nome do(a) Diretor(a): SUELEN GOSTENSKI
SOARES

Nº Ato do(a) Diretor(a): 02/2021 - 11/02/2021
137222/2021

PARANÁ ESPORTE
Curitiba, 15 de setembro de 2021.

Protocolo n.º 17.067.308-5
PORTARIA CONJUNTA Nº 06/2021

O Diretor Presidente da Paraná Esporte e o Diretor Geral da Paraná Edificações, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Lei nº

11.066/1995, na Lei n.º 17.741/2012, na Lei n.º 19.848/2019, assim como o contido na Lei n.º 15.608/2007,

RESOLVEM
Art. 1º Designar Jonas Ribeiro, inscrito no CREA/PR sob n.º 19262/D-PR e Fabio Bahl Oliveira, inscrito no CREA/PR sob n.º 89429/D-PR, como fi scal
e sub-fi scal, respectivamente, do contrato n.º 3536/2021, de responsabilidade da Paraná Esporte, cujo objeto é a construção de Arena Meu Caminho

no município de Siqueira Campos, Paraná.
Art. 2º Compete ao fi scal designado realizar a vistoria prévia e todos os demais trabalhos relativos à fi scalização da execução da obra, conforme

regulamentação específi ca.

Art. 3º A indicação dos contratos e seus respectivos gestores serão efetuados após a fi scalização preliminar da obra.

Art. 4º A presente portaria conjunta entra em vigor na data de sua publicação.

Datado e assinado digitalmente.

WALMIR DA SILVA MATOSMARCUS MAURICIO DE SOUZA TESSEROLLI

Diretor PresidenteDiretor Geral

Paraná EsporteParaná Edifi cações

Instituto Paranaense de Ciência do Esporte - IPCE

136844/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR:
586965121

Documento emitido em 20/09/2021 18:13:22.

Diário Oficial Executivo
Nº 11020 | 17/09/2021 | PÁG. 51

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.